
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TECÁMAC
SECRETARÍA ACADÉMICA

HORARIO DE GRUPO

DIVISIÓN PROGRAMA EDUCATIVO
 TECNOLOGÍAS DE LA 

INFORMACIÓN Y 
COMUNICACIÓN

TSU. EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 
ÁREA DESARROLLO DE SOFTWARE 

MULTIPLATAFORMA

Grupo Plan Periodo Cuatrimestral Fecha

1TSM6 2018 ENERO - ABRIL 2024 05/01/2024        

Nombre Puesto Firma

Elaboró:   MTRA. YANETH FLORES ALEMÁN / MTRA. 
ROCIO GUERRA ROJAS

PROFESORAS DE TIEMPO 
COMPLETO

Autorizó:   LICENCIADA Y. KARINA MURILLO CHÁVEZ DIRECTORA DE DIVISIÓN

TUTOR O TUTORA DEL GRUPO: MTRA. BALDOVINOS DEL RIO ALICIA 

DISTRIBUCIÓN DE 
HORAS LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

11-12
 00 - 20

TUTORÍA
CUBÍCULO 8

I-3
CA-04

20 - 40
40 - 00

12-13
 00 - 20

I-6
CA-01

I-6
CA-03

I-6
CA-07

I-3
CA-0720 - 40

40 - 00

13-14
 00 - 20

I-1
CB-04

I-3
CA-01

I-5
CB-0520 - 40

40 - 00

14-15
 00 - 20

I-7
ZB-13

I-7
ZB-13

I-7
ZB-13

I-7
ZB-13

I-6
CB-0420 - 40

40 - 00

15-16
 00 - 20

I-1
CA-07

I-1
CA-01

I-5
CB-04

I-5
CB-05

I-1
CA-0520 - 40

40 - 00

16-17
 00 - 20

I-4
CA-04

I-4
CA-0320 - 40

40 - 00

17-18
 00 - 20

I-1
CA-04

I-4
CA-01

I-9
CB-05

I-8
CA-02

I-9
CB-0520 - 40

40 - 00

18-19
 00 - 20

I-4
CA-02

I-2 
CA-04

20 - 40
40 - 00

19-20
 00 - 20

I-2 
CA-0420 - 40

40 - 00

RELACIÓN DE ASIGNATURAS Y PERSONAL DOCENTE 

Id. de la Asignatura Nombre de la asignatura PERSONAL DOCENTE 

I-1 ALGEBRA LINEAL MTRO. FIGUEROA RADILLA FERNANDO RUBÉN

I-2 DESARROLLO DE HABILIDADES DEL 
PENSAMIENTO LÓGICO ING. SALGADO CARRETO JOSÉ IVÁN 

I-3 FUNDAMENTOS DE TI LIC. MARTÍNEZ RANGEL RACIEL 

I-4 FUNDAMENTOS DE REDES MTRO.  MIRANDA RIVERA EDUARDO

I-5 METODOLOGIA DE LA PROGRAMACIÓN MTRA. BALDOVINOS DEL RIO ALICIA 

I-6 EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I MTRA. CANO DIONISIO OFELIA

I-7 INGLÉS I LDA. URBINA ZUÑIGA TANIA YURIRIAM

I-8 FORMACIÓN SOCIOCULTURAL I MTRA. LÓPEZ ARCE SOROA SANDRA RAQUEL

I-9 TALLER DE OFIMÁTICA MTRO. MENDOZA FLORES MIGUEL ÁNGEL 

TUTORÍA MTRA. BALDOVINOS DEL RIO ALICIA 

Rev. 0 FOR-03-C


