UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TECÁMAC SECRETARÍA ACADÉMICA HORARIO DE GRUPO



	Nombre	Puesto	Firma
Elaboró:	MTRA. YANETH FLORES ALEMÁN / MTRA. ROCIO GUERRA ROJAS	PROFESORAS DE TIEMPO COMPLETO	
Autorizó:	LICENCIADA Y. KARINA MURILLO CHÁVEZ	DIRECTORA DE DIVISIÓN	

ı		
	TUTOR O TUTORA DEL GRUPO:	MTRA, BAI DOVINOS DEL RIO ALICIA

DISTRIBU		LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO
	00 - 20				TUTORÍA CUBÍCULO 8		
11-12	20 - 40						
	40 - 00						
	00 - 20		I-6	I-6	I-3	1-3	
12-13	20 - 40		CA-03	CA-07	CA-07	CA-04	
	40 - 00	I-6 CA-01					
13-14	00 - 20 20 - 40	CA-01	I-1 CB-04	I-3 CA-01	I-5 CB-05		
13-14	40 - 00						
	00 - 20						
14-15	20 - 40	I-7	I-7	I-7	I-7	I-6	
14-10	40 - 00	ZB-13	ZB-13	ZB-13	ZB-13	CB-04	
	00 - 20						
15-16	20 - 40	I-1				I-1 CA-05	
	40 - 00	CA-07	I-1 CA-01	I-5 CB-04	I-5 CB-05	CA-05	
	00 - 20	I-4 CA-04				I-4 CA-03	
16-17	20 - 40						
	40 - 00						
	00 - 20	I-1 CA-04	I-4 CA-01	I-9 CB-05	I-8 CA-02	I-9 CB-05	
17-18	20 - 40						
	40 - 00						
18-19	00 - 20						
18-19	20 - 40 40 - 00						
	00 - 20	I-4 CA-02	I-2 CA-04				
19-20	20 - 40			I-2 CA-04			
	40 - 00				———		
	40 - 00			1			

RELACIÓN DE ASIGNATURAS Y PERSONAL DOCENTE

ld. de la Asignatura	Nombre de la asignatura	PERSONAL DOCENTE	
I-1	ALGEBRA LINEAL	MTRO. FIGUEROA RADILLA FERNANDO RUBÉN	
I-2	DESARROLLO DE HABILIDADES DEL PENSAMIENTO LÓGICO	ING. SALGADO CARRETO JOSÉ IVÁN	
I-3	FUNDAMENTOS DE TI	LIC. MARTÍNEZ RANGEL RACIEL	
I-4	FUNDAMENTOS DE REDES	MTRO. MIRANDA RIVERA EDUARDO	
I-5	METODOLOGIA DE LA PROGRAMACIÓN	MTRA. BALDOVINOS DEL RIO ALICIA	
I-6	EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I	MTRA. CANO DIONISIO OFELIA	
I-7	INGLÉS I	LDA. URBINA ZUÑIGA TANIA YURIRIAM	
I-8	FORMACIÓN SOCIOCULTURAL I	MTRA. LÓPEZ ARCE SOROA SANDRA RAQUEL	
I-9	TALLER DE OFIMÁTICA	MTRO. MENDOZA FLORES MIGUEL ÁNGEL	
	TUTORÍA	MTRA. BALDOVINOS DEL RIO ALICIA	

Rev. 0 FOR-03-C